
О С В І Т ,
УН)в£

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

імені В.Н. Каразіна

АКІРОВ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження положень про кафедри навчально- 

наукового інституту комп’ютерної фізики та енергетики Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна» 

від 23 червня 2020 року, протокол №10

Заслухавши директора ННІ комп’ютерної фізики та енергетики к.т.н., 
доц. Гарячевську І.В. про оновлення положень про кафедри у зв’язку з 
реорганізацією фізико-енергетичного факультету шляхом перетворення у 
навчально-науковий інститут комп’ютерної фізики та енергетики з 
01.11.2019 р. наказ № 4201-1/536 від 10.10.2019 р. та затвердженою його 
структуру у такому складі: кафедра інформаційних технологій в фізико- 
енергетичних системах; кафедра фізики нетрадиційних енерготехнологій та 
екології; кафедра теплофізики, молекулярної фізики та енергоефективності; 
кафедра комп’ютерної фізики; лабораторія обробки даних в фізиці та 
енергетиці.

Вчена рада ухвалила:
1. Затвердити нову редакцію:

-  «Положення про кафедру комп’ютерної фізики ННІ комп’ютерної 
фізики та енергетики Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна»;

-  «Положення про кафедру фізики нетрадиційних енерготехнологій та 
екології ННІ комп’ютерної фізики та енергетики Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна»;

-  «Положення про кафедру інформаційних технологій в фізико- 
енергетичних системах ННІ комп’ютерної фізики та енергетики 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна»;

-  «Положення про кафедру теплофізики, молекулярної фізики та 
енергоефективності ННІ комп’ютерної фізики та енергетики 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради.
Відповідальний: директор НШ комп’ютерної фізики та енергетики к.т.н., доц.
Гарячевська І.В.
Термін виконання: до 1 липня 2020 року.


